ﬁémﬁﬂy

COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

Area Affari generali

Determina del Responsabile del Servizio n. 08 del 11.01.2011 del Protocollo Generale

Oggetto: Pagamento somma in favore dell’economo per spese corso presso TASN sez. Milazzo
finalizzato al conseguimento dell’idoneita al maneggio delle armi per gli agenti di polizia
municipale in servizio con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato e parziale presso il
Comune di Montagnareale, sigg. Mancuso Giuseppe, Mosca Mauro, Pizzo Francesco e Zimmitti
Nuccia.

PREMESSO:

Che con determina sindacale n. 157 del 31/12/2010 si autorizzavano gli agent di polizia municipale in
servizio con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato e parziale presso il Comune di
Montagnareale, sigg. Mancuso Giuseppe, Mosca Mauro, Pizzo Francesco e Zimmitti Nuccia, a frequentare un
corso finalizzato al conseguimento dell'idoneita al maneggio delle armi, da svolgersi presso il TASN sezione
di Milazzo, per il costo complessivo di €. 380,00;

DATO ATTO che, ai fini della partecipazione al corso da parte delle unita sopra individuate, il costo
complessivo ammonta ad €. 380,00 (di cui €. 85,00 cad. unita quale quota di partecipazione al corso ed €.
10,00 quale fornitura di cartucce per prove di tiro a segno);

PREMESSO CHE con successiva determinazione del Responsabile del servizio n. 517 del 31/12/2010 si
impegnava la somma di €. 380,00 con imputazione al titolo 1, funzione 3, servizio 1, intervento 3 del
Bilancio plutiennale 2010/2012;

RITENUTO, pettanto, dover procedere al pagamento della somma di €. 380,00 in favore dell’economo per i
conseguenti adempimenti;

VISTA la delibera di Giunta municipale n. 88/2009;
VISTO il Decreto Ministero dell’ Interno 4 marzo 1987 n° 145;
VISTA la Legge n. 65/1986;
VisTA la L.R. n. 17/1990;
VISTA la L.R. n. 16/2006;
VisTo il D.Lgs 18.08.2000, n. 267;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il vigente regolamento EE.LL. in Sicilia;
DETERMINA
1) diliquidare e pagare la somma di €. 380,00 in favore dell’economo comunale Rag. Giovanni Sidoti;

2) di autorizzare I’'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell’economo comunale
con imputazione della spesa al titolo 1 funzione 3 servizio 1 intervento 3 del bilancio pluriennale

2010/2012.

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA L’Istruttore della pratica
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile e si F.to Ag. di PM Manro Mosca
attesta la copertura finanziaria come sopra riportata.
Li, 11.01.2011
Il Ragioniere
F.to Rag. Pontillo Nunzio 11 Sindaco
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti




